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عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون تاکید کرد:

نقش پررنگ بانک توسعه تعاون در پیشبرد برنامه های بودجه
گـروه بانـک  بیمـه: عضـو هیـات مدیـره بانـک توسـعه تعاون 
در آغـاز کارگـروه آموزشـی مدیـران سـتادی و اسـتانی بانـک 
توسـعه تعـاون اظهـار داشـت: نقـش آفرینـی بانـک توسـعه 
تعـاون در تکالیـف بودجـه ای و برنامـه های پنج سـاله توسـعه 
ای و طـرح هـای ملـی نشـان دهنـده ظرفیت بانک می باشـد.

بـه گـزارش تجـارت بـه نقـل از روابـط عمومـی بانک توسـعه 
تعـاون، محمـد جعفـر ایرانـی افـزود: حدود ۵۰۰ بانک توسـعه 
ای در دنیـا فعالیـت مـی کننـد کـه رویکـردی حمایتـی دارند و 
بانـک توسـعه تعـاون نیـز رویکـردی اخـاق مدارانـه در حوزه 
اقتصـاد ایـران برعهـده دارد کـه تکالیـف و اقدامات بانک فراتر 
از کسـب سـود مـادی و بـا هـدف کمـک بـه تولیـد و اقتصـاد 
مـی باشـد. ایرانـی آینـده پژوهـی فضـای بانکـی را برای بانک 
مغتنـم برشـمرد و گفـت: نـگاه بـه بازارهای نوظهـور، رقبا و نیز 
رصـد فضـای بانکـی مـی توانـد فرصتـی ارزنده را بـرای بانک 
توسـعه تعـاون فراهـم سـازد تـا آمادگـی کافـی بـرای فعالیت 

سـازنده در سـال های آتی را داشـته باشـد.
عضـو هیـات مدیـره بانـک توسـعه تعـاون خاطـر نشـان کرد: 
میـزان نفـوذ در بـازار ، شـاخص مهمـی اسـت کـه بـا دریافـت 
داده هـای صحیـح مـی تـوان موقعیـت کنونـی و قابـل پیـش 
بینـی بـرای بانـک را تبییـن نمـود. ایرانـی بـا اشـاره بـه اینکه 
از طریـق تدابیـر و برنامـه هـا مـی تـوان اثربخشـی بانـک را 

در عرصـه هـای توسـعه و پیشـرفت کشـور جلـوه گـر نمـود 
خاطرنشـان کرد :اساسـنامه بانک در بدو تاسـیس تدوین شـده 

و در دوره هـای زمانـی چنـد سـاله نیازمنـد بازنگـری اسـت و 
همچنیـن برخـی مسـائل از جملـه اختصـاص هفتـاد درصد به 

بخـش تعـاون و سـهم تعاونـی هـا در تحقق ایـن اندازه، قابلیت 
بررسـی و تحلیـل دارد. ایرانـی گفـت: بانـک در فضایی رقابتی 
بـا شـبکه بانکـی بـرای جـذب منابع و همچنین جـذاب نمودن 
خدمـات بـرای مشـتریان و مراجعیـن قـرار دارد و بـا ایـن کـه 
بانـک هـای تجـاری از آزادی عمـل بیشـتری برخوردارند، هنر 
همـکاران بانـک در ایـن بـوده اسـت تـا بـا رویکـردی توسـعه 

ای درایـن بـازار رقابتـی فعالیـت نمایند.
وی تصریـح نمـود: بیـش از ۹۰ هـزار تعاونـی فعـال در عرصـه 
اقتصـاد حضـور دارنـد و ۲۲۰ هـزار تعاونـی ثبت شـده در منابع 
آمار ملی اسـت و بانک توسـعه تعاون وظیفه دارد تا شـرایطی 
را مهیـا سـازد تـا تامیـن منابـع مالـی، تجهیـز منابـع و خدمات 
تخصصی را با سـطحی ممتاز برای این جامعه هدف گسـترده 
ارائـه کند.عضـو هیـات مدیـره بانـک توسـعه تعـاون گفـت: 
مدیـران اسـتانی و واحدهـای صـف از تجربـه ای ارزنده در ارائه 
خدمـات بـه جامعـه هـدف و مواجهـه با تعاونی ها و نیازسـنجی 
آنهـا برخوردارنـد و هـم افزایـی و تعامـل واحدهـای سـتادی و 
صـف مـی توانـد مثمـر ثمـر باشـد.ایرانی افزود:کمک به رشـد 
بخـش تعـاون مـی توانـد در کاهـش تصـدی گـری دولـت نیز 
تاثیرگـذار باشـد و امـکان پـرورش و بالندگـی تعاونـی هـا و 
تحقـق سـهم ۲۵ درصـدی در اقتصـاد ملـی در پیشـرفت کلـی 

کشـور نیـز اثرگذار اسـت.

اخبار کوتاه

بانک و بیمه

دارایی های بزرگ ترین بانک قرض الحسنه کشور ۶۹ درصد افزایش یافتپرداخت ۲۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات توسط بانک سپه
۲۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیات از سال ۱۴۰۰ تاکنون توسط بانک سپه پرداخت شده 
است. به گزارش تجارت به نقل از پایگاه اطاع رسانی بانک سپه، با اختصاص یک هزار و 
هفتصد و چهل و پنج هزار میلیارد ریال تسهیات در سال ۱۴۰۰ رشد ۶۰ درصدی پرداخت 
تسهیات توسط بانک سپه به ثبت رسید. همسویی با سیاست های کان اقتصادی 
کشور و حمایت از بخش های مولد اقتصاد در رابطه با بهبود فضای کسب وکار و تقویت 
بخش های پیشران اقتصادی از جمله رویکردهای بانک سپه در اختصاص تسهیات 
به سمت برنامه تحول راهبردی و پیاده سازی خطوط کسب و کار بانک می باشد. بانک 

سپه در راستای دستورالعمل ها و بخشنامه های اباغی دولت و بانک مرکزی، شرایط اقتصادی حاکم بر اقتصاد و نظام 
بانکی کشور و سیاست های اعتباری خود مبلغ ۱۷۴۵ هزار میلیارد ریال در سال ۱۴۰۰ تسهیات اعطا کرده است. بانک 
سپه در سال گذشته با پرداخت ۹۵۰ هزار میلیارد ریال در قالب بانکداری خرد شامل تسهیات تلفیقی، قرض الحسنه ازدواج 
و ... توانست عاوه بر انجام مسئولیت حرفه ای خود در اقتصاد و بازار پولی، از عهده مسئولیت اجتماعی خود نیز به خوبی 
برآید. بانک سپه برای حمایت از بخش های مختلف اقتصادی و تولیدکنندگان واقعی مبلغ ۷۹۵ هزار میلیارد ریال نیز به 
شرکت ها و اشخاص صاحب کسب و کار در سال ۱۴۰۰ پرداخت کرد و با کمک به رشد اقتصادی کشور در مسیر تحقق 

بانکداری اجتماعی نیز گام مهمی برداشت.

صورت های مالی سال ۱۴۰۰ بانک قرض الحسنه مهر ایران که به تصویب مجمع 
عمومی عادی سالانه بانک رسید، حاکی از رشد ۶۹ درصدی دارایی های این بانک 
است. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، بر 
اساس صورت های مالی این بانک جمع کل دارایی های بانک رشدی ۶۹ درصدی 
داشــته و از ۴۸هزار میلیارد تومان به ۸۱هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان بالغ شــده است. 
وام های پرداختی از سوی آن نیز رشد یافته است. مبلغ وام های پرداختی با رشدی 
۶۳ درصدی از ۳۶هزار میلیارد تومان در سال ۱۳۹۹ به بیش از ۵۸هزار و ۶۰۰ میلیارد 

تومان در ســال ۱۴۰۰ رســیده اســت. از نظر تعدادی نیز این شــاخص با رشد ۱۰ درصدی همراه بوده و تعداد وام های 
پرداختی از ۲ میلیون و ۳۴۹هزار فقره به ۲ میلیون و ۵۹۲هزار فقره رسیده است. منابع بانک از ۴۹هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان در ســال ۱۳۹۹ به حدود ۸۶هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان در ســال ۱۴۰۰رســیده اســت. تعداد مشتریان نیز از ۱۰ 
میلیون نفر به ۱۱ میلیون و ۹۰۰هزار نفر رسیده و تعداد سپرده ها از ۱۳ میلیون و ۱۰۰ هزار به ۱۶ میلیون و ۴۶۰هزار 
فقره افزایش یافته است. سود انباشته بانک قرض الحسنه مهر ایران، به عنوان یکی از سودده ترین بانک های کشور، 
۷۴ درصد رشد یافته و از ۹۳۶ میلیارد تومان به ۱۶۲۵ میلیارد تومان بالغ شده است. همچنین بانک موفق شده در 

پایان سال ۱۴۰۰ کمترین نسبت مطالبات به مصارف را در بین بانک های کشور به ثبت برساند.

ابلاغ آیین نامه اجرایی ماده ۲۰ قانون رفع 
موانع تولید به شعب پست بانک ایران

اداره کل امور بین الملل پست بانک ایران آیین نامه اجرایی ماده 
۲۰ قانــون رفــع موانع تولید هیات وزیران را به مدیریت شــعب 
اســتان ها و مناطق تهران بانک اباغ کرد. به گزارش تجارت به 
نقل از اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، بر اساس مصوبه 
شماره ۳۵۳۸۱/ ت ۵۸۱۵۵ ه مورخ ۰۷/۰۳/۱۴۰۱ هیات وزیران، 
تسهیات گیرندگانی که سهم الشرکه ) آورده متقاضی( خود را قبل 
از تاریخ ۰۴/۰۷/۱۳۹۱ به بانک عامل پرداخت و گشــایش اعتبار 
اسنادی آن تا قبل از تاریخ یاد شده انجام شده باشد، وجه اسناد حمل 
موضوع اعتبار اسنادی مربوط به دلیل تحریم های بین المللی تا 
قبل از اباغ قانون پرداخت شده باشد نیز مشمول استفاده از آیین 
نامه اجرایی ماده )۲۰( قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای 
نظام مالی کشــور می شــوند. بر اساس این گزارش، این تبصره به 
عنوان بند ) الف( ماده )۵( آیین نامه اجرایی ماده )۲۰( قانون رفع 
موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور موضوع تصویب 
نامه شماره ۵۸۹۵۵/ت۲۰۸۰ ه مورخ ۱۱/۰۵/۱۳۹۴ و اصاحات 
بعدی آن و به استناد اصل ۱۳۸ قانون اساسی جمهوری اسامی 

ایران الحاق شده است.

بیشترین رشد قیمت سهام بانکی 
به اقتصاد نوین رسید

بیشترین رشد قیمت سهام بانکی به اقتصاد نوین رسیددر میانه 
هفته معامات بورس و فرابورس تهران، شاهد رشد چشمگیر 
شــاخص ســهام بانک ها و موسسات اعتباری در بازار سرمایه 
بودیــم. به گزارش تجارت به نقل از چابک آناین، بهاره تاجر 
باشــی، بیشترین افت قیمت سهام بانکی و موسسات اعتباری 
حاضر در فرابورس به نماد بانک سرمایه با کاهش ۰.۴۵ درصد 
اختصاص یافت. بیشترین رشد قیمت سهام بانکی و موسسات 
اعتباری حاضر در بورس به نماد بانک اقتصاد نوین با افزایش 
۴.۱۱ درصــد اختصــاص یافت و کمترین رشــد به نماد بانک 
پاســارگاد با افزایش ۱.۲۳ درصد رســید. بیشترین رشد قیمت 
ســهام بانکی و موسســات اعتباری حاضر در فرابورس به نماد 
بانک قرض الحسنه رسالت با افزایش ۲.۹۹ درصد اختصاص 
یافت و کمترین رشد به نماد بانک سامان با افزایش ۰.۴۶ درصد 
رسید. حجم خرید و فروش بانک های ایران زمین، خاورمیانه 
و کارآفرین در روز جاری برابر بود. در روز گذشــته از میان ۱۷ 
بانک و موسســه اعتباری فعال در بورس و فرابورس تهران، 
نماد ۱ بانک و موسســه اعتباری قرمز پوش و نماد ۱۳ بانک و 

موسسه اعتباری سبزپوش شد.

عرضه مرغ با ارز نیمایی در آینده نزدیک

ضرورت تجاری و اقتصادی شدن کشاورزی
وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: گروه کشــاورزی: مدیرعامل اتحادیه سراســری مرغداران گوشــتی گفت: از حدود ۱۰ روز آینده مرغ هایی که تولید 

آنها با ارز نیمایی انجام شده وارد بازار خواهند شد. حبیب اسدالله نژاد با اشاره به اینکه تسهیات بانکی که قرار بود 
بعــد از حــذف ارز ۴۲۰۰ تومانــی و اصــاح نظام یارانه ای در اختیار تولید کنندگان قرار بگیرد، فقط ۳۰ درصد قیمت 
تمام شــده تولید را تشــکیل می دهد، گفت: با توجه به اینکه شــرایط تولید در صورت حفظ قیمت فعلی مرغ و ورود 
مرغ با ارز نیمایی از اواخر هفته بعد اقتصادی نیست و تولید کنندگان در زیان ده خواهند شد، تسهیات مذکور جنبه 
حمایتی ندارد و فقط برای جبران زیان می تواند مورد استفاده قرار گرفته و مرغدار را مقروض سیستم بانکی نگهدارد. 
مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی تصریح کرد: عاوه بر این قرار بود در پرداخت تسهیات استعام 
گرفته نشــود و بدهی های قبلی به صورت فریز شــده باشــد اما وزارت جهاد کشــاورزی و بانک ها به تعهدات خود در 
این زمینه عمل نکردند و به همین جهت تولید کنندگان نیازمند تسهیات برای استمرار تولید قادر به دریافت این 
تســهیات نیســتند. اســدالله نژاد در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به اینکه از حدود ۱۰ روز آینده مرغ هایی 
که تولید آنها با ارز نیمایی انجام شــده وارد بازار خواهند شــد، اظهار داشــت: با این شــرایط قیمت تمام شده تولید هر 
کیلوگرم مرغ زنده بین نزدیک به ۵۰ هزار تومان است که حدود ۶۰ درصد با نرخ فعلی آن در بازار فاصله دارد. وی 
با اشاره به اینکه در حال حاضر قیمت عرضه مرغ زنده ۳۰ هزار تومان است، گفت: اگر قیمت های بازار واقعی نشود 

تولید کنندگان زیان می کنند و تولید مرغ در کشور با آسیب بسیار جدی مواجه خواهد شد.

گـروه کشـاورزی: وزیـر جهـاد کشـاورزی گفـت: بـا توجه بـه اهمیت علم 
و فنـاوری، بنـده حاضـرم تمـام سـاختمان های وزارت جهـاد را بفروشـم 
و خـرج کنـم. جـواد سـاداتی نـژاد وزیـر جهـاد کشـاورزی گفـت: افزایـش 
بهـره وری در بخـش کشـاورزی امـری اجتنـاب ناپذیـر اسـت و راهـی جز 
افزایـش بهـره وری تجـاری و اقتصـادی شـدن کشـاورزی نداریـم که راه 
انـدازی پـارک علـم و فنـاوری مسـیر و رهیافتـی برای این مسـئله اسـت.  
بعـد از جنـگ اوکرایـن و تکاپـوی جهانـی غـذا و قیمت هـای عجیـب و 
غریبـی کـه روزانـه در دنیـا روبـه افزایـش اسـت، نـگاه بـه تولیـد داخـل و 

امنیـت غذایـی بـرای تمامـی کشـور ها حائـز اهمیت اسـت.
بـه گفتـه او، از ابتـدای سـال افزایـش قیمـت خریـد تضمینـی گنـدم پیـام 
بزرگـی بـرای تولیدکننـده ایرانـی خواهـد داشـت که نتایج آن را در کشـت 
زراعـی سـال آینـده می بینیـم، بدیـن منظـور پیـش بینـی می شـود کـه در 

سـال ۱۴۰۱ تولیـد غـات ۳۰ درصـد افزایـش یابد. وزیر جهاد کشـاورزی 
گفـت: امـروز بهـره وری را از تـات می خواهیـم چـرا کـه فـرد دیگـری 
غیـر از تـات نمی توانـد ایـن مسـیر را پیـدا کنـد و تحقـق ایـن امـر نیـاز بـه 
فعالیـت دقیـق، نـگاه نـو، نقشـه راه جدیـد و تغییـر در آییـن نامه هـا دارد.

آقـای سـاداتی نـژاد گفـت: بنـده حاضرم تمام سـاختمان های وزارت جهاد 
را بفروشـم و خـرج توسـعه علـم و فنـاوری کنـم، چـرا کـه علـم و فنـاوری 
می توانـد مـا را نجـات دهـد. وزارت جهـاد کشـاورزی اولیـن وزارتخانه ای 
بـود کـه دانـش بنیـان را در ۱۹ بنـد تصویـب کـرد و تـا پایـان سـال برایـن 
تقشـه راه می رویـم. طبـق گفتـه وزیـر جهاد کشـاورزی، براسـاس قانون، 
تـا قبـل از شـروع سـال زراعـی بایـد الگوی کشـت را تعریـف و این وظیفه 
را بـه تـات دهیـم. مصوبـه الگـوی کشـت در سـال ۸۸ بـه تصویـب رسـید 
کـه طـی ایـن سـال ها بنـا بـه دلایـل مختلـف محقـق و اجـرا نشـد، اما در 

دولـت سـیزدهم وزارت جهـاد برنامه هایـی همچـون کشـت قـراردادی و 
الگـوی کشـت را دنبـال می کنـد کـه طبـق گفتـه وزیـر جهـاد کشـاورزی 

الگـوی کشـت در سـال زراعـی جدیـد محقق می شـود.

اخطاریه - آقای محمدجعفر مداح فرزند رضا مجهول المکان پیرو انتشــار مورخ  
۱۴۰۱/۳/۱۲ در روزنامه تجارت بعلت عدم حضور جنابعالی طاق همســر شــما با 
وکالت شــعبه ۲ دادگاه خانواده مارد به نوع خلع نوبت اول به شــماره ترتیب ۱۰۶ 

به تاریخ ۱۴۰۱/۳/۲۳ ثبت گردید.  سردفتر ازدواج ۶ و طاق ۴ مارد_ کلهر
----------------------------------

سازمان ثبت اسناد و اماک کشور  
 حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
 آگهــي موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي برابر راي شــماره  
۱۴۰۱۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۱۶۸مــورخ ۲۱. ۰۲. ۱۴۰۱ هیــات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ملک ناحیه ۲ رشت ، تصرفات مالکانه بامعارض خانم مهری مرادی 
قلعه سرائی فرزند صفر به شماره شناسنامه ۳۵ صادره از بندرانزلی در قریه کیژده 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت ۹۴ . ۶۳ متر 
مربــع پــاک فرعی ۴۱۴۴ از اصلی ۷۸ مفروز مجزی از پاک ۲ از اصلی ۷۸ واقع 
در بخش چهار رشــت خریداری از مالک رســمی آقای رمضان علیزاده ماسرائی 
محــرز گردیده اســت،لذا به منظور اطاع عمــوم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت 
انقضــاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۴۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰. ۰۳. ۱۴۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۵. ۰۳. ۱۴۰۱

سعید بدوی_رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه دو رشت

----------------------------------
آگهی مزایده

آگهی مزایده پرونده کاســه ۹۹۰۲۵۸۹ پاک ثبتی ۹۰۳/۸۹۲۸ بخش ۷ اهواز 

)هشت هزار و نهصدو بیست و هشت فرعی از نهصدو سه اصلی بخش ۷ اهواز (
 بموجب پرونده اجرائی کاسه ۹۹۰۲۵۸۹ رهنی له بانک ملی ایران علیه ورثه وام 
گیرنده و راهن مرحوم داریوش بزرگیان عبارتند از مژگان بزرگیان نام پدر: جمشید 
تاریخ تولد: ۱۳۴۵/۱۰/۱۰ شــماره ملی: ۱۷۵۵۳۸۳۳۶۳ شماره شناسنامه: ۱۳۷۰ 
به نشانی: اهواز کوی ملت خیابان شیخ نبهان ، بین اقبال و عامری ، پاک ۴۹ 

- محمد صادق بزرگیان نام پدر: داریوش تاریخ تولد: ۱۳۷۰/۰۷/۰۱ شماره ملی: 
۱۷۴۰۸۶۰۸۳۷ شــماره شناســنامه: ۱۷۴۰۸۶۰۸۳۷ به نشــانی: اهواز کوی ملت 

خیابان شیخ نبهان ، بین اقبال و عامری ، پاک ۴۹ 
- کنیــز مؤمــن نــژاد نام پدر: رمضــان تاریخ تولد: ۱۳۴۵/۰۱/۰۸شــماره ملی: 
۱۸۸۱۹۹۷۵۴۵ شــماره شناســنامه: ۴ به نشــانی: اهواز کوی ملت خیابان شــیخ 

نبهان ، بین اقبال و عامری ، پاک ۴۹
 - نصرت قریشــونداژ گل نام پدر: جعفر تاریخ تولد: ۱۳۱۷/۰۲/۱۵ شــماره ملی: 
۱۷۵۳۸۷۳۶۸۱ شــماره شناســنامه: ۷۸ به نشــانی: اهواز کوی ملت خیابان شیخ 

نبهان ، بین اقبال و عامری ، پاک ۴۹ 
- نســرین بزرگیان نام پدر: جمشــید تاریخ تولد: ۱۳۴۱/۰۶/۲۰ شــماره ملی: 
۱۷۵۰۳۷۳۷۸۵ شــماره شناســنامه: ۳۸۲۹۹ به نشــانی: اهواز کوی ملت خیابان 

شیخ نبهان ، بین اقبال و عامری ، پاک ۴۹ 
- پرویــن بزرگیــان نــام پدر: جمشــید تاریخ تولد: ۱۳۳۸/۰۴/۱۴ شــماره ملی: 
۱۷۵۳۴۱۶۹۸۱ شــماره شناســنامه: ۱۵۱ به نشانی: اهواز کوی ملت خیابان شیخ 

نبهان ، بین اقبال و عامری ، پاک ۴۹ 
- ســیمین بزرگیان نام پدر: جمشــید تاریخ تولد: ۱۳۳۹/۱۱/۰۲ شــماره ملی: 
۱۸۱۸۹۴۷۵۷۹ شــماره شناسنامه: ۲۲۳۶ به نشانی: اهواز کوی ملت خیابان شیخ 

نبهان ، بین اقبال و عامری ، پاک ۴۹ 
- مهــرداد بزرگیــان نام پدر: جمشــید تاریخ تولد: ۱۳۴۴/۰۵/۱۱ شــماره ملی: 
۱۷۵۳۴۵۸۴۱۲ شــماره شناســنامه: ۱۹۰ به نشانی: اهواز کوی ملت خیابان شیخ 

نبهان ، بین اقبال و عامری ، پاک ۴۹ 
- ســیاوش بزرگیان نام پدر: جمشــید تاریخ تولد: ۱۳۴۹/۱۱/۱۰ شــماره ملی: 
۱۹۳۰۶۵۱۳۵۱ شــماره شناســنامه: ۶۳۴ به نشانی: اهواز کوی ملت خیابان شیخ 
نبهان ، بین اقبال و عامری ، پاک ۴۹ اعام میدارد ششــدانگ مورد وثیقه فوق 
الذکر مستند به سند رهن ۱۲۶۲۰۰-۸۵/۰۲/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی ۴۷ اهواز 

به بستانکار و دولت بدهکار می باشد
 پاک  ۹۰۳/۸۹۲۸ بخش ۷ اهواز به نشانی اهواز کوی ملت خیابان شیخ نبهان بین 
خیابانهای اقبال و عامری پاک ۴۹مجتمع گل مریم به مالکیت داریوش بزرگیان 
که ذیل ثبت ۲۰۲۰۵ در دفتر ۹۲ صفحه ۴۷۵ نســبت به ششــدانگ مالکیت دارند 
و برابر نظر کارشــناس ملک موصوف ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
واقع در ســمت شــمالی طبقه همکف یک مجتمع تجاری مسکونی قدیمی ساز ۳ 
طبقه )دارای طبقه های همکف - اول-دوم( شــامل ۱۰ واحد مســکونی و ۳ واحد 
تجاری با اسکلت فلزی دارای مساحت ۸۸/۹۵ مترمربع پاک ثبتی ۹۰۳/۸۹۲۸ 
بخش ۷ اهواز و ســند مالکیت با شــماره ثبت ۲۰۲۰۵ صفحه ۴۷۵دفتر ۹۲ ملک 
موضوع پرونده دارای دو اتاق خواب ســالن پذیرایی آشــپزخانه حمام و ســرویس 
بهداشــتی باحق اســتفاده از پارکینگ اشتراکی و قسمتهای مشاعی برابر با قانون 
تملک آپارتمانها و سند مالکیت میباشد . واحد مسکونی موضوع پرونده که باتوجه 
به اســناد ارائه شــده در حدود ۱۲ ســال خالی از ســکنه بوده و در هنگام بازدید نیز 
مترو که بود دارای درب ورودی چوبی  با محافظ فلزی کف بتنی دیوار و ســقف 
گچکاری کابینت فلزی دربهای اتاقی و ســرویس چوبی پنجره های فلزی اســت 
که فرسوده و در بخشهایی تخریب شده میباشند . مجتمع دارای نمای طرح آجر 
یک درب ماشین روی سه لنگه فلزی کف حیاط بتنی و دو پله دسترسی به طبقات 
بالاتر در حیاط میباشــد ملک مورد نظر دارای انشــعابات برق گاز و آب اســت که 
به قیمت ۵/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) پنج میلیارد و هشــتصد میلیون ریال ( ارزیابی 
گردیده و حدود اربعه ملک بشرح ذیل است شمالا بطول ۱۲ متردرب و دیواریست 
بفضای زیر راه پله و پارکینگ مشترک شرقا بطول ۷/۵۵ متر دیواریست مشترک 
بــا پــاک ۹۰۳/۸۹۲۹ جنوبــا بطول ۴ متر دیوار به دیوار پاک ۹۰۳/۳۶۶ دوم در 
ســه قســمت که اول غربی و دوم شــرقی اســت بطولهای ۱/۲۰ متر ۱/۴۰ متر و 
۱/۲۰ متر دیواریست به نورگیر مشترک سوم بطول ۶/۶۰ متر دیوار بدیوار پاک 
۹۰۳/۳۶۶ غربا بطولهای ۳/۷۵ و ۳/۸۰ متر دیواریست مشترک با پاکهای ۸۹۲۴ 
و ۸۹۲۵ فرعی از ۹۰۳ به مســاحت ۸۸/۹۲  متر مربع . مزایده پاک ثبتی فوق از 
ســاعت ۹ الی ۱۲ روزیکشــنبه مورخ  ۱۴۰۱/۰۴/۰۵ در اداره اجرای اســناد رسمی 
اهواز واقع در اهواز کوی نبوت جنب مجتمع قضائی شــهید باهنر از مبلغ ازریابی 
آغاز و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدأ فروخته خواهد شــد شــرکت در مزایده 
منــوط بــه پرداخــت ده درصد مبلغ پایه مزایده و ارائه فیش پرداختی در روز مزایده 

می باشد . م/الف: ۵/۶۷۹
 تاریخ انتشار : ۱۴۰۱/۰۳/۲۵

معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز  - فریبا آریایی نیا
--------------------------------------

مفقودی  - سند کمپانی موتور سیکلت سیستم دینو تیپ   CG۱۲۵ مدل ۱۳۸۳به 
 DINO۱۱۹۳۴۹  شماره تنه  D۱۱۹۳۶۱  شماره پاک ۸۹۸۳۳-۵۶۶ شماره موتور

به نام نوراله جوانی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
---------------------------------------

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی با موضوع مطالبه مهریه تحت کاسه بایگانی ۹۹۰۰۸۸۴ 
متعهــد: محمدباقــر دین پرور نام پدر:عبدالخالق محــل صدور: اهواز تاریخ تولد: 
۱۳۴۷/۰۵/۰۵ شــماره ملی: ۱۷۵۴۷۸۰۸۹۱ شــماره شناسنامه: ۹۳۰ مالک یک 
دســتگاه خودرو ســواری مگان مدل ۱۳۹۰ رنگ روغنی ســفید شــماره موتور  
F۴H۱۷۷۱C۱۲۱۳۹۰   و شــماره شاســی  NAPLM۰۵۰E۹۱۰۱۳۲۳۲   توقیف 
شده در پارکینگ الغدیر )اخر اسفالت( وضعیت ظاهری وسیله طبق نظریه کارشناس 
ارزیاب : ســپر عقب کلگیر عقب چپ و گلگیر عقب راســت خســارت دیده اســت 
.لاســتیکها۸۵ درصد میباشــد طبق نظر کارشــناس رسمی دادگستری خودرو به 
مبلغ ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰/ ۳ ریال ) سه میلیارد و هفتصد میلیون ریال (ارزیابی شده و 
قطعیت یافته اســت که به علت عدم پرداخت طلب خود بابت مهریه مریم جلودار 
از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشــنبه مورخ هشــتم تیرماه یکهزار و چهارصد و یک  
۱۴۰۱/۰۴/۰۸ در اداره اجرای اســناد رســمی اهواز واقع در اهواز کوی نبوت بلوار 
دعبل خزاعی جنب مجتمع قضایی شهید باهنرطبقه دوم اداره ثبت اسناد و اماک 
ناحیه دو، اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ پایه به شــرح فوق شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می 
شــود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده اســت و نیم عشــر و حق 
مزایده نقدأ وصول خواهد شــد . کلیه شــرکت کنندگان در جلسه مزایده منضم به 
درخواســت خرید می بایســت فیش پرداختی معادل ده درصد مبلغ پایه را پرداخت 

و به اداره ارائه نمایند. م الف :۵/۷۱۲
 تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ 

معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز  - امین داودی

گروه بانک  بیمه: ۱۵ درصد کل چک های مبادله در سال 
گذشته چک تضمین شده بوده استسخنگوی اجرای 
قانون جدید چک گفت:حجم چک های مبادله شده در 
سامانه چکاوک در سال ۱۴۰۰ حدود ۲۷۰۰ هزار میلیارد 
تومان بوده که ۴ هزار میلیارد تومان آن متعلق به چک های 
تضمین شده است. به گزارش تجارت به نقل از صدا 

وسیما، آمنه نادعلی زاده، در خصوص اهمیت چک های 
تضمین شده در سیستم بانکی گفت: به لحاظ اهمیت، 
تعداد چک های تضمین شده در سال ۱۴۰۰ حدود یک 
درصد چک های عادی و حدود ۱۵ درصد مبلغ چک های 
مبادله شده است. وی افزود: با توجه به اینکه در گذشته 
چک های تضمین شده مجهز به شناسه صیادی نبود 

امکان استعام آن ها نیز وجود نداشت و گیرنده چک 
باید برای استعام به بانک صادر کننده چک تضمینی 
مراجعه می کرد، اما در حال حاضر گیرنده می تواند با توجه 
به شناسه صیادی و ثبت این شناسه در سامانه صیاد از 
صحت چک اطمینان حاصل کند.وی در خصوص روش 
استعام چکه تضمین شده گفت: یکی از این روش های 

استعام مراجعه به وبسایت بانک مرکزی است که افراد 
می توانند با مراجعه به تب قانون جدید چک و با کلیک بر 
روی سرویس استعامی چک، بر اساس اقوام اطاعاتی 
جدید با وارد کردن شناسه صیادی، تاریخ سررسید، کد 
ملی گیرنده و وارد کردن مبلغ چک، به صورت سریع 

متوجه ثبت و یا عدم ثبت چک تضمین شده شوند.

۱۵ درصد کل 
چک های مبادله در 
سال گذشته چک 
تضمین شده بوده 
است

کشاورزی 


